

**ARBEJDSMILJØEksperten, Aalborg
ApS**

CVR-nr. 30525280

Silovej 8

9900 Frederikshavn

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2016

Dirigent

Navn: Leo Bergsted Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARBEJDSMILJØEksperten, Aalborg ApS
Silovej 8
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 30525280

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Marianne Grostøl Nielsen
Lene Bildtoft
Leo Bergsted Mortensen
Henrik Gliese
Conny Heden Berggreen

Direktion

Lene Bildtoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed omkring arbejdsmiljø og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.338 t.kr. mod 1.471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser året resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.337.657	1.470.747
Personaleomkostninger	1	<u>(1.460.440)</u>	<u>(1.045.978)</u>
Driftsresultat		877.217	424.769
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.659)</u>	<u>(1.050)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		875.558	423.719
Skat af ordinært resultat	2	<u>(193.306)</u>	<u>(104.000)</u>
Årets resultat		<u>682.252</u>	<u>319.719</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	200.000
Overført resultat		<u>(317.748)</u>	<u>119.719</u>
		<u>682.252</u>	<u>319.719</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		49.116	47.918
Finansielle anlægsaktiver		49.116	47.918
Anlægsaktiver		49.116	47.918
Igangværende arbejder for fremmed regning		14.553	28.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		403.527	292.269
Tilgodehavender		418.080	320.659
Likvide beholdninger		1.853.691	1.158.559
Omsætningsaktiver		2.271.771	1.479.218
Aktiver		2.320.887	1.527.136

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		336.733	654.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Egenkapital		1.536.733	1.054.481
Skyldig selskabsskat		194.000	104.000
Anden gæld		590.154	368.655
Kortfristede gældsforpligtelser		784.154	472.655
Gældsforpligtelser		784.154	472.655
Passiver		2.320.887	1.527.136
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	654.481	200.000	1.054.481
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(317.748)	1.000.000	682.252
Egenkapital ultimo	200.000	336.733	1.000.000	1.536.733

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.237.094	870.446
Pensioner	178.830	139.259
Andre omkostninger til social sikring	21.925	18.600
Andre personaleomkostninger	22.591	17.673
	<u>1.460.440</u>	<u>1.045.978</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	194.000	104.000
Regulering vedrørende tidligere år	(694)	0
	<u>193.306</u>	<u>104.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lejemålet Silovej 8, 9900 Frederikshavn med en årlig husleje på ca. 80 t.kr.

Fra udlejers side kan lejemålet tidligst opsiges med 6 måneders varsel til den første dag i en måned. Dog kan lejemålet tidligst opsiges 10 år efter ikrafttrædelsen til ophør den 1. september 2024.

Fra lejers side kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel til den første dag i måneden.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARBEJDSMILJØEksperten A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.